1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 05 сентября 2014 г. № 1014
с. Холмогоры
О назначении должностных лиц,

ответственных за работу с обращениями граждан
(в редакции распоряжений от 25 мая 2016 г. № 777)
В соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области
от 07 июня 2011 года № 444-р «О повышении эффективности
взаимодействия исполнительных органов государственной власти Архангельской области с населением и структурными подразделениями»:

1. Назначить ответственными лицами:
1) за организацию работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» -  первого заместителя главы администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Дианова Виталия Владимировича;
2) за взаимодействие со специализированным центром телефонного обслуживания граждан в порядке, установленном Регламентом организации и деятельности Прямой линии Правительства Архангельской области, утвержденным Указом Губернатора Архангельской области от 07 июня 2011 года № 82-у - заведующего отделом по организационной работе и местному самоуправлению администрации МО «Холмогорский муниципальный район» Доронину Ирину Игоревну.

2. Распоряжение администрации МО «Холмогорский муниципальный район» от 24 июня 2011 года № 1007 считать утратившим силу.
3.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

            П.М. Рябко